MuHHCTEpPCTBO HAYKH U BHICIIETO oOpa3zoBanus Poccuiickoit denepanun
®enepalibHOE TOCYAapCTBEHHOE OI0/KETHOE 00pa30BaTEIbHOE YUPEKIEHUE BBICIIETO 00pa30BaHU
«MarauToropckui rocy1apCTBEHHbIN TeXHUYeCKUil yHuBepcuteT um. I'.11. HocoBa»

Pe3yJ'I]>TaTI)I BCTYIIUTEC/IbHBIX HCNBITAHUHA

NHCTUTYT JKOHOMUKY U YIIPaBJIEeHUS

Hanpagienue moaroToBKu/CrenuaibHOCTh

38.03.01 DOxonomuka (uudpoBoii MapkeTuHr) (0aKk-T)

HanmenoBanmne BCTYIIUTEIBHOTO UCIIBITAHUS HpO(l) HCNIbITAHUC

Ne

n/n ®.1.0 sk3amMeHyeMoro
ABepuH Asnekcanp JIMutpueBuy
AmupaxoB Axmen [lIupxanoBuy
Axtamos Jlanun IOpbeBuu
becenun lanun KoncraHTnHOBUY
boponait Apuna ButanbeBHa
bynyeB Anekcanap MakcumoBu4
brictpoBa Anéna CepreeBHa
BanuroB Unemar CamaroBuu
Bnagumupos Oner Brnagumuposuy
I'aBpunos ['puropuii JIMmutpueBuy
lNaitnanoBa Kpuctuna PagukoBHa

['ynueB ®yan 3amMuHOBHY
Kasepun Anekceit BacunbeBnu

KameneBa AHHa BsueciaBoBHa
Kapyns UBan Cepreeuu

Kpyrnosa Bapsapa /ImutpueBHa
Jlesnna Enuzasera UropesHa
Mamenos Illaxud PacumoBuua
Menexun Jlenuc CBeTrcnaBoBUY
Hennunckuit Aprem AnekcaHapoBUY
[Tanansn Apam ApapaToBud
[Terpenko Tumodeit AnexcannipoBud
[TonkparoB Cemén BsiuecnaBoBuu
[TocnienoB Ctedan CraHuciaBoBUY
CemenoB Huknra /IMutpueBny
CunnnpiH EBrennii ropesuu
CynelimanoBa AnnHa HukomnaesHa
TpudonoBa AnHa AHTOHOBHA
TpymkoB Annpeit AnekcaHIpoBUY
XabeeBa AnrennHa PycramoBHa

XomueHko Anekcanap JIeoHnaoBu4

bann

60
80
87
90
60
60
80
60
90
77
60

97
100

60
90
82
60
70
90
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90
60
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60
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90
60
80
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60
90



Xopomea Kpuctuna CepreeBHa

80



